Potencjometr BPR10K, 10 kOhm

Informacje ogdine

GTIN/EAN
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa
Rezystancja
Pobér mocy
Srednica otworu

Stopien ochrony (IP)

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.7 [https://etim.one]

5900103191153
EMAS
BPR10K

Potencjometr do elementéw sterowniczych (EC001027)
Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)

10000 Q

15W

22 mm

IP65

1067898
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